



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

KHE ApS

Vinbjergvej 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 20 59 76 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

Kurt Henning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHE ApS
Vinbjergvej 18
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 20 59 76 82
Stiftet: 13. januar 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Henning

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentvirksomhed samt investering og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.901 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-112.205	-71.762
1 Personaleomkostninger	-604.615	-604.773
Driftsresultat	-716.820	-676.535
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	583.093	555.187
2 Andre finansielle indtægter	8.608.889	3.815.929
Øvrige finansielle omkostninger	-57.560	-3.476.880
Resultat før skat	8.417.602	217.701
Skat af årets resultat	-1.516.712	363.349
Årets resultat	6.900.890	581.050
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.093	55.187
Overføres til overført resultat	3.317.797	525.863
Disponeret i alt	6.900.890	581.050

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.512.623	3.929.530
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.756	104.756
Andre tilgodehavender	7.835.767	10.959.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.453.146</u>	<u>14.994.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.453.146</u>	<u>14.994.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.416	770.287
Udsudte skatteaktiver	0	339.541
Tilgodehavende selskabsskat	0	380.213
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.262	61.512
Andre tilgodehavender	586.191	102.611
Tilgodehavender i alt	<u>1.023.869</u>	<u>1.654.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>36.610.574</u>	<u>31.067.744</u>
Værdipapirer i alt	<u>36.610.574</u>	<u>31.067.744</u>
Likvide beholdninger	<u>4.682.744</u>	<u>3.034.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.317.187</u>	<u>35.756.111</u>
Aktiver i alt	<u>54.770.333</u>	<u>50.750.258</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.379.309	796.216
Overført resultat	52.901.120	49.583.323
Egenkapital i alt	<u>54.405.429</u>	<u>50.504.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	331.638	0
Anden gæld	23.266	235.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.904</u>	<u>245.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.904</u>	<u>245.719</u>
Passiver i alt	<u>54.770.333</u>	<u>50.750.258</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.343	2.501
	604.615	604.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	46.554	0
Renter, tilknyttede virksomheder	16.617	12.738
Renter, gældsbreve	314.425	434.742
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	204.876	1.050.000
Udbytte porteføljeaktier	1.514.538	1.910.206
Udbytte noterede aktier	725.000	400.000
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	5.786.475	0
Skattefrie renter	0	46
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	404	8.197
	8.608.889	3.815.929
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>36.610.573</u>
Dagsværdi ultimo		36.610.573
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.736.373</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.